
Pub-kväll 
 
Den 24 november kl 18 bjuder vi in till pub-
kväll i föreningens samlingslokal. Passa gärna 
på att lära känna och umgås med dina grannar! 

 

 

Undersökning av stammar 
För att undersöka skicket på våra stammar har styrelsen beslutat att en utredning 
ska göras. Utredningen kommer att utföras av Riksbyggen under hösten och 
innebär att representanter för Riksbyggen kommer att behöva gå in i 20-30 
lägenheter för att inspektera badrummet. Urvalet av lägenheter kommer att 
göras så att vi får en så god och heltäckande bild av läget som möjligt. Om din 
lägenhet väljs ut kommer du att bli kontaktad av Riksbyggen för att boka tid. 
Riksbyggens representant kommer att legitimera sig vid besöket. 

 

Övervakningssystem i garaget 
Nuvarande övervakningssystem i garaget har tjänat ut och styrelsen har därför 
beslutat att köpa in ett nytt. Det nya systemet har betydligt bättre funktionalitet 
och kommer att installeras under hösten. 
 

Hundar och katter 
Som djurägare har du ett ansvar att se till att din pälskling inte stör dina grannar. 
Hundar ska hållas kopplade och får inte rastas på gården. Katter ska hållas under 
tillsyn och skötas på det sätt som behövs för att förebygga att katten orsakar 
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skador eller olägenheter. Det är t ex viktigt att hålla koll på att katten inte går in i 
portar där den inte bor samt att den inte uträttar sina behov på lekplatserna. 
 

Containerdags 
Höstens container kommer att finnas på plats utanför Konsertgatan den 17 till 29 
oktober. Containern kommer att tömmas den 20, 23 och 27 oktober. Liksom 
tidigare år kommer det att finnas separata behållare för farligt avfall (ex färg och 
elektronik). Som vanligt används lägenhetsnyckeln för att låsa upp. Passa gärna på 
att städa ur källar- och barnvagnsförråd. 
 

Andrahandsuthyrning 
I vissa fall kan du ha rätt att hyra ut din lägenhet i andra hand. Det gäller t ex om 
du vill provbo med en partner eller om du ska arbeta eller studera på annan ort. 
Du måste dock alltid ha styrelsens godkännande innan du får hyra ut. Ansökan om 
andrahandsuthyrning gör du på Mitt Riksbyggen. 
 

Kurser 
Du vet väl om att föreningen är medlem i organisationen Bostadsrätterna. De 
erbjuder kurser för både styrelseledamöter och föreningsmedlemmar t ex om 
renovering eller vad som gäller när en bor i bostadsrätt. Här kan du läsa mer och 
anmäla dig: www.bostadsratterna.se/kurser (Obs! Ingen inloggning behövs) 
 

Gymansvarig 
Är du intresserad av träning och har du kunskap om gymutrustning? Vår 
nuvarande gymansvarige ska flytta och vi behöver utse en ny. 
Uppdraget innebär bl a att hålla koll på gymmet, lite underhåll och 
städ samt att föreslå reparationer och förbättringar. En mindre 
ersättning för uppdraget utgår. Låter det intressant? Skicka ett mail där du 
berättar lite om dig själv till gbghus34_styrelse@outlook.com 
 

Save the date 
Preliminärt datum för extrastämma är den 7 november och för årsstämma den 6 
december. Separat kallelse kommer. 

Med hälsning från styrelsen! 


